

Wołów, 04.02.2022 r.

2/PCM/2022/ZP/B

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA CENOWEGO - 3

Dotyczy: zapytanie cenowe nr 2/PCM/2022/ZP/B **Sprzedaż i dostawa odczynników, materiałów jednorazowych do laboratorium Powiatowego Centrum Medycznego Spółka z o. o. przez okres 24 miesięcy**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści zapytania cenowego Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamkniętego systemu aspiracyjno-podciśnieniowego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

W przypadku dopuszczenia zamkniętego systemu aspiracyjno-podciśnieniowego zwracamy się z prośbą o:

Pytanie 2.1

Dopuszczenie w pozycji nr 1 Formularza Cenowego probówki aspiracyjno-podciśnieniowe o objętości 3,5 ml:

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2.2

Dopuszczenie w pozycji nr 2 Formularza Cenowego probówki aspiracyjno-podciśnieniowe o objętości 4,5 ml (13 mm x 75 mm):

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2.3

Dopuszczenie w pozycjach 3, 6 i 14 Formularza Cenowego strzykawko-probówkę napyloną K3-EDTA jako produkt równoznaczny?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2.4

Dopuszczenie w pozycji nr 4 Formularza Cenowego próbówki aspiracyjno-podciśnieniowe o objętości 9.0 ml (16 mm x 92 mm);

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2.5

Dopuszczenie w pozycji nr 5 Formularza Cenowego próbówki aspiracyjno-podciśnieniowe o objętości 5.5 ml;

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2.6

Dopuszczenie w pozycji nr 14 Formularza Cenowego próbówki aspiracyjno-podciśnieniowe o objętości 7.5 ml z EDTA-K2 do prób krzyżowych;

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2.7

Usunięcie pozycji nr 11, tj. uchwytu, gdyż nie jest on wymagany w systemie aspiracyjno-podciśnieniowym.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Czy w pozycji nr 15 Formularza Cenowego Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę 2040 szt (17 op.) igieł motylkowych 0.8 z długim wężykiem?

Uzasadnienie: oferowane igły motylkowe konfekcjonowane są w opakowaniach po 120 szt. zatem Wykonawca nie ma możliwości dostarczenia 2000 szt.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4- Dotyczy zapisów Zapytania Cenowego pkt 1.7.

Zamawiający wymaga 12 miesięcznego okresu ważności. Ponieważ nie wszystkie elementy systemu zamkniętego posiadają 12 m-czny termin ważności, a wynika to ze specyfiki odczynnika znajdującego się w próbówko – strzykawce (dot. np. poz. 7), prosimy o możliwość dopuszczenia próbówko-strzykawek, których termin ważności będzie wynosił minimum 6 miesięcy.

Taki zapis umożliwi uniknięcie nieporozumień związanych z terminem ważności preparatów, przy zachowaniu ich pełnych parametrów użytkowych. Swoją argumentację pragniemy wzmocnić również faktem, że Zamawiający będzie otrzymywać zamówienia na bieżąco (72 godziny od złożenia zamówienia) bez zbędnego składowania produktów.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę wyłącznie w przypadku Pakietu nr 4 – poz. 7).

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie próbówki były wykonane z bezpiecznego tworzywa sztucznego odpornego na transport i wirowanie, spełniającego kryteria Dyrektywy Unijnej i Rozporządzenia MZ dotyczące zapewnienia personelowi pracy w bezpiecznych warunkach, eliminujących używanie niebezpiecznych narzędzi?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie części systemu pochodziły od jednego producenta, dla zapewnienia kompatybilności?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga.



Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga, aby korki próbek były zakręcane w celu zwiększenia bezpieczeństwa personelowi poprzez zmniejszenie efektu aerozolowego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 8- Dot. zapisów Zapytania Cenowego pkt. 1.11 oraz 1.12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez dopisanie „jeżeli dotyczy”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9- Dot. zapisów Zapytania Cenowego pkt. 1.17

Czy w związku z faktem, iż kryterium oceny ofert jest cena=100% Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie próbek na wezwanie po terminie otwarcia ofert?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10- Dot. zapisów umowy par. 1 ust. 13 i 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację ww. zapisów poprzez dopisanie „jeżeli dotyczy”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11- Dot. zapisów umowy § 2 ust. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Projektu Umowy poprzez dopisanie: „przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto”

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Niniejsze pismo stanowi integralną część zapytania cenowego i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

PREZES
ZARZĄDU SPÓŁKI

Piotr Burdach

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE
w WOŁOWIE sp. z o.o.
56-100 Wołów ul. Inwalidów Wojennych 26
tel 71/380 58 01
WOJ. DOLNOŚLĄSKIE
NIP 988-02-67-118 REGON:020749596
(2)